
   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 1 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
25. 

RESOLUCIÓN No. _______  DEL ________ 
  

¨ POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE – PLAN 
COMPLEMENTARIO PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2024¨. 

 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y reglamentarias, en especial las conferidas por el artículo 22 del Acuerdo 007 
de 2015 “Estatuto General”, y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005, la 
Universidad de Cundinamarca institucionalizo los programas de Hogar y Restaurante 
Universitario, ofrecido a través de Bienestar Universitario. 
 
Que, para dar cumplimiento a lo aprobado por el comité de puntaje en sesión 
realizada el 19 de marzo de 2024, se estableció cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programas Socios Económicos -
SIPSE-, la cual estuvo abierta del 29 de abril hasta el 31 de mayo y fue promovida 
por todos lo medios oficiales de información de la universidad, arrojando así el listado 
de los posibles beneficiarios para el programa RESTAURANTE – PLAN 
COMPLEMENTARIO. 
 

Que conforme a lo establecido en resoluciones rectorales N°135 de 2005 y 
N°1274 de 2005, el comité de asignación de puntaje conceptuó favorablemente 
en su sesión extraordinaria del día 8 de julio de 2024, donde los miembros del 
comité con voz y voto y con quorum decisorio, conceptuaron favorablemente, el 
otorgamiento de cupos en el programa de RESTAURANTE – PLAN 

COMPLEMENTARIO para el SEGUNDO (II) periodo académico de 2024, de los 
estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, conforme a los cupos 
y parámetros de la convocatoria destinados por sede, seccional y/o extensión. 
 
Que por lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar cupos de Restaurante – Plan Complementario 
para el SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de 
la Extensión Chía de la Universidad de Cundinamarca: 

 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1075689359 ANGIE LORENA SILVA 
GONZALEZ 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

2 1072716993 DAMARIZ ALEJANDRA 
NIÑO BELLO 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

3 1072673162 SEBASTIAN PEDRAZA 
BERNAL 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

4 1003479577 JOSÉ MIGUEL MÉNDEZ 
MARTÍN 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

5 1077150166 LAURA ANDREA MEDINA 
LOPEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

6 1076669497 KAREN LIZETZ GOMEZ 
GARZON 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

7 1072640309 NICOL DAYANNA 
FERNANDEZ CONDE 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

8 1056482428 BRAYAN ESTEBAN 
PINZON TORRES 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

080 2024 - 08 - 02

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 2 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
9 1003489093 BRENDA YURANNY 

RIVERA MÉNDEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

10 1004577070 JUAN PABLO MALLAMA 
MUÑOZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

11 1075688710 NICOLE TATIANA 
HERNANDEZ TORRES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

12 1007789072 ADRIANA LUCÍA GÓMEZ 
VALENCIA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

13 1072648659 NICOL DANIELA JIMÉNEZ 
SÁNCHEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

14 1072640560 MANUELA RODRIGUEZ 
LOPEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

15 1193574328 LAURA CAMILA CANTOR 
MOLINA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

16 1001200258 ANDRES FELIPE 
SANCHEZ MATEUS 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

17 1013258592 MARIA ALEJANDRA 
ARIZA DURAN 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

18 1014303642 VIVIANA MARCELA 
VACCA MALAVER 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

19 1078366574 ANYI PAOLA REY 
TIBAQUIRA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

20 1000186164 PAULA ANDREA SANTOS 
RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

21 1003823448 EMMY VALENTINA 
RODRIGUEZ CASTILLO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

22 1072702764 SERGIO ANDRES 
CHAVES SUAREZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

23 1000182972 EMILIN DAHIANA 
PRIMICIERO CASTRO 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

24 1073598582 KELLY VALERIA BUSTOS CONTADURIA PUBLICA 2008 

25 1003825386 EDWIN DANIEL 
RODRIGUEZ CRUZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

26 1016081000 DORA IDANNE AGUILAR 
ALARCON 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

27 1003825237 KEVIN DAVID PEÑA 
AVILA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

28 1014738454 LAURA DANNIELA BOTIA 
ORDOÑEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

29 1004701509 MIGUEL ANGEL GOMEZ 
HERNANDEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

30 1003660783 LYDA ADRIANA 
GONZÁLEZ DUARTE 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

31 1070005087 MARIANA VALENTINA 
MERCHÁN 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

32 1193510930 DIEGO NICOLAS RICO 
LAVERDE 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

33 1069257015 KEVIN STEVEN RAMIREZ 
MARTIN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

34 1019150442 ANDRES FELIPE 
GUAYACAN CORREDOR 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

35 1070023515 ANGIE DANIELA LÓPEZ 
CASTRO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

36 1049652758 CAMILA ANDREA 
CASTEBLANCO 
MAYORDOMO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 3 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
37 1003824525 DARCY MILENA 

ORDOÑEZ SOLER 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

38 1033097835 STEFANIA CAMACHO 
SANCHEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

39 1006131475 GUSTAVO ADOLFO 
PINTO MARIN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

40 1019982613 HENRY ALEJANDRO 
ORTEGA RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

41 1076240772 JENNIFER ANDREA 
ESPITIA PORRAS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

42 1076240828 SHARICK LORENA 
DONCEL RAMIREZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

43 1000179619 MARIA PAULA SERRANO 
CASTAÑEDA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

44 1029981013 MARIANA CABRERA 
CHAVEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

45 1077142624 ERICA MAYERLY 
CASTRO TORRES 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

46 1077142156 LAURA NATALY 
ROMERO ROMERO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

47 1071328071 EDUARD ANDRES 
GÓMEZ GÓMEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

48 1016943247 SARA PARRADO ROA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

49 1003578096 MARIA DANIELA MORA 
RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

50 1003824886 PAULA DANIELA 
RODRÍGUEZ PÁEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

51 1076739226 DANIEL CAMILO RUIZ 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

52 1007430396 JUAN DAVID PRIETO 
MARROQUIN 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

53 1003659550 MIGUEL ÁNGEL 
CARRIÓN MARTÍNEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

54 1032936493 JUAN DAVID RODRÍGUEZ 
DEVIA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

55 1070926892 DARY YURANY RUEDA 
RIVERA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

56 1075878473 JUAN SEBASTIAN NIVIA 
CASTILLO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

57 1053604064 ANDRES FELIPE 
HIGUERA PINZON 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

58 1000326401 ANDRES FELIPE 
SEGURA SUAREZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

59 1003824002 GABRIEL SEBASTIAN 
ALONSO ESCOBAR 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

60 1010003955 DANIELA ALEXANDRA 
RUIZ RODRIGUEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

61 1000380817 DAYANA MARCELA RUIZ 
RODRIGUEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

62 1003824392 NATALIA DIAZ MALAGON ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

63 1076240416 ANGIE CAMILA MOLANO 
RINCON 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

64 1003882145 CARLOS FELIPE 
ROMERO QUINCHE 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

65 1016945385 DANNA ANGELIKA RUIZ 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 4 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
66 1003533028 JONATHAN DAVID 

CHAVARRO SEGURA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

67 1076241655 MONICA MONCADA 
RINCON 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

68 1003882024 KAREN GIRETH RODERO 
RODRIGUEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

69 1025522873 VALENTINA SANCHEZ 
RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

70 1129491734 ANDRES CAMILO OÑATE 
HERNANDEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

71 1070916289 KEVIN ALEXANDER 
TIBAQUICHÁ ORTIZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

72 1011083708 MARIA ESPERANZA 
YARA MARTINEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

73 1003650693 MAICOL YORDAN 
MARTINEZ CORREDOR 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

74 1076736397 JULIAN CAMILO 
HERNANDEZ ACOSTA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

75 1070004381 KEVIN ALEXANDER 
CIFUENTES MARTIN 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

76 1003882496 NICOLAS SUAREZ 
RATIVA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

77 1072638554 PABLO NICOLAS JUNCA 
SANCHEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

78 1072646491 MARÍA PAULA 
HERNÁNDEZ CELY 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

79 1072640481 JHINEHT VALENTINA 
DÍAZ LASSO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

80 1070927633 JUAN SEBASTIAN 
GARCIA SANCHEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

81 1003659313 ERICK DAYAN CANTOR 
LOPEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

82 1073532267 KAREN LUCIA BERNAL 
ESPINOSA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

83 1072641088 LAURA CAMILA 
AREVALO JIMENEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

84 1075653914 JUAN JOSÉ GRACIA 
GOMEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

85 1000626501 LIZETH GARZÓN MURCIA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

86 1025523721 OSCAR ALEJANDRO 
ALZATE OROZCO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

 

ARTICULO SEGUNDO: Adjudicar cupos de Restaurante – Plan Complementario 
para el SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de 
la Seccional Ubaté de la Universidad de Cundinamarca: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1033814853 DANIA HELINETH 
SANCHEZ CULMA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

2 1076670337 LEIDY CAROLINA CAÑÓN 
GUANEME 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

3 1076669681 LIZBETH MAYERLY 
CASTILLO GOMEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

4 1076665429 NELLY LORENA CEMA 
ESPINEL 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 5 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
5 1076649888 DANIEL FERNANDO 

GOMEZ BELLO 
ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 2020 UBATE 

6 1099552874 ELFA TRASLAVIÑA ARIZA ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

7 1076669336 LUZ ADRIANA 
CASTAÑEDA MURCIA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

8 1077113081 GINETH CELESTE 
ROBAYO RAMIREZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

9 1068954375 ASLIE GERALDINE 
PATIÑO GUZMAN 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

10 1076646296 ADRIANA MARCELA PAEZ 
CHAVEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

11 1233491974 DANIEL MAURICIO LOPEZ 
RODRIGUEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

12 1076648212 MARIA CAMILA 
REDONDO ARGUELLO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

13 1007415752 CRISTIAN YAIR BELLO 
ALVARADO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

14 1003618163 YOHANA SUÁREZ 
VELÁSQUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

15 1021665232 MARIA CAMILA PULIDO 
APONTE 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

16 1000472124 LAURA ALEJANDRA 
PARRA PEREZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

17 1007467403 LAURA VIVIANA VARGAS 
MONTAÑO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

18 1072364317 DANIELA ALEJANDRA 
VASQUEZ ROJAS 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

19 1007404941 KAREN YESENIA 
QUIROGA FLORIAN 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

20 1003648350 JEIMY TATIANA FETIVA 
VASQUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

21 1072364208 KAROL DAYANA ROJAS 
QUIROGA 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

22 1076242527 CHARITH TATYANA 
SOLANO MARTINEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

23 1007441320 JEIDY VALENTINA ROJAS 
CASTIBLANCO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

24 1076647050 PAULA ANDREA RINCON 
DIAZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

25 1072365063 VALERY ALEJANDRA 
CHIQUIZA CHAVES 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

26 1076666636 DEISY TATIANA SUSA 
PACHON 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

27 1068952425 ANGIE DANIELA 
RODRIGUEZ AMAYA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

28 1077340229 KAREN LORENA BELLO 
COCA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

29 1002674718 LINA YANSELY SÁNCHEZ 
FORERO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

30 1076648857 YULY TATIANA MOLINA 
PAIBA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

31 1068952056 YORMARY RINCON 
CASTIBLANCO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

32 1007404843 LEIDY DAYANA COMBA 
ESPITIA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

33 1003752113 ANGIE LIZETH CASTILLO 
CRUZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 6 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
34 1068952272 ANGYE XIOMARA 

GUZMAN GUZMAN 
ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 2020 UBATE 

35 1003879235 CAREN DAYYANA 
CASTIBLANCO BARRIGA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

36 1003880298 LAURA JULIANA PINILLA 
ZAMUDIO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

37 1077112920 ANGIE NICOLL 
MANRIQUE SIATOVA 

ZOOTECNIA 2020 

38 1003474860 FABIAN CASTIBLANCO 
CASTIBLANCO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

39 1077294422 ANA MARÍA FIGUEROA 
GARNICA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

40 1076669412 JENNIFER DAYANA 
CARRILLO TOCANCHON 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

41 1076648028 LEIDY NATALIA RUIZ 
MONTAÑO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

42 1073156829 YARON YULIANA 
ORTEGA BALLÉN 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

43 1059697533 MARIANA VALENTINA 
BAÑOL CAÑAS 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

 
ARTICULO TERCERO: Bienestar Universitario a través del director general o 
personal comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios la 
dependencia de la Universidad en la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el 
semestre académico el jefe de la dependencia o quien este disponga, informará a 
Bienestar Universitario la labor desarrollada por los estudiantes y la certificará. 
 
ARTÍCULO CUARTO: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo 
previsto en la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno 
de los programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar 
Universitario. 
 
ARTÍCULO QUINTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 
 
ARTÍCULO SEXTO: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación 
 

PUBLIQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dado en Fusagasugá, a los _____ (__) días del mes de agosto de 2024. 
 

 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
Proyecto: María Margarita, Moya González. 

  Directora de Bienestar Universitario 

 

Revisó:  Laura Nathaly, Ortiz Becerra 

  Directora Jurídica 

 

Vo.Bo:  Isabel Quintero Uribe 
  Secretaria General 
 

12-53.3. 

02 dos

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co



